Relè di potenza PR80
www.e-t-a.itEdizione D 5 - 91
5
Descrizione
Applicazioni tipiche
Relè di potenza bistabile per disinserzione unipolare in varie versioni.
Grazie alle possibili combinazioni delle diverse configurazioni e alle
diverse modalità di installazione, il relè di potenza è indicato per vari

								        1	 squadretta per montaggio laterale
								        2	 squadretta per montaggio inferiore piccola
PR80 -	 1	 .	 . -	.	 .	 . -	.	 .	      Esempio di ordine
Schéma électrique
PR80-1
Contatto normalmente aperto / NO
Tasto ON
+
-
88
88a
86a+
85-
Circuito di controllo Circuito di carica
PR80
86b+Tasto OFF
Sorgente di
tensione
Carico
Dimensioni
26
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
coppia di serraggio
max. 12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
10
5
40
5,
5
26 82
1815
0 50
11
30
,5
2
34
49
62
M4
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
oppia di serraggio
max. 12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
26
0 50
82
1815
10
5
5
M411
17
17
0 8,5
60 6,
5
64